
MET WELKE TERMINALS
KAN JE DE SODEXO-KAART AANVAARDEN?

Je hebt de keuze tussen verschillende leveranciers die elk ook verschillende modellen
van terminals aanbieden.
Het is wel belangrijk dat de terminal met het C-TAP protocol is uitgerust. Vermeld
dus altijd aan de leverancier dat je de elektronische cheques van Sodexo wenst te
aanvaarden.
Wil je meer dan 1 Sodexo product aanvaarden bijv. de maaltijdcheques en
ecocheques? Dan heb je een “multiproduct” terminal nodig die verschillende Sodexo
cheques kan aanvaarden.

Je herkent ze aan dit icoontje:

• Yomani
• Yoximo

• VX670
• Vx570/SC5000 & swivel

• 8000+
• 8210
• PAY4YOU GPRS

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

• 8000+
• VX 520
• VX 570
• VX 670
• VX 680
• VX 810
• VX 820

• iCT250
• iWL251
• iWL221
• iCT220
• iWL258
• iPP350
• iPP350-iCT250
• iPP350-iWL251

• iCT250
• iWL251
• iWL221
• iCT220
• iWL258
• iPP350
• iPP350-iCT250
• iPP350-iWL251

• PAX A910-CVW• 8000+
• PAY4YOU GPRS
• Yomani
• Yoximo



Je kan de Consumption Pass, de consumptiecheque van Sodexo, aanvaarden via
Lunch Pass, Eco Pass of Cadeau Pass. Hiervoor heb je dus geen “multiproduct”
terminal nodig die meerdere producten ondersteunt.

Wil je meer dan één Sodexo-product aanvaarden? Bvb maaltijdcheques en
ecocheques? Dan heb je een “multiproduct” terminal nodig die meerdere
Sodexo-producten kan aanvaarden. Is je terminal verbonden met je kassasysteem,
contacteer dan je leverancier om een knop per product toe te voegen in je kassa.
Bezorg hem dit document toe: « Electronic Eco Voucher (windows.net) »

• Ingeni_iUP250LE
• Ingeni_iUI120CR
• Ingenico_iUC180B
• Ingenico_iUP250C
• Ingeni_iUP250CR
• Ingenico_iUI120C
• Ingenico_iCT250
• Ingenico_iWL250G
• Ingenico_iWL250W
• Ingeni_Desk5000
• Ingeni_Lane5000
• Ingeni_Move5000 
• Desk5000 
• Move5000
• Lane5000

• iCT220-Ce
• iWL250-Ce
• iCT250-Ce
• MOVE3500-Ce
• Yomani XR-Ce
• Desk3500-Ce
• LANE5000-Car-Ce
• Yoximo-Ce

• NEPSA_A80
• NEPSA_A920Pro
• NEPSA_Q25

• VX 520
• VX 570 swivel
• VX 570/SC5000 & swivel
• VX 670
• VX 570/SC5000 Pinpad
• VX 570/VX 810 Pinpad
• VX 810 “ Heavy “
• OPP B50 “Heavy “
• OPP B50 ITS
• OPP-C60C
• OPP-C60S
• OPM-C60
• VX 820
• VX 570-VX 825
• VX 570-VX 820
• VX 825
• CCVPOS

• SK20
• A77
• P400
• V400C
• V400M
• VX680
• A80-P400
• A920

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

MULTIPRODUCT

https://aziest1sjp136.blob.core.windows.net/be-uploads/sites/2/2021/08/Electronic-Voucher-Integration-ENGL.pdf

